EDITAL FAENG/UFMS Nº 5, DE 30 DE MARÇO DE 2020.
PROCESSO SELETIVO PROGRAMA DE MONITORIA DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO
SELEÇÃO DE MONITORES DE GRADUAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE FACULDADE
DA FACULDADE DE ENGENHARIAS, ARQUITETURA E URBANISMO E
GEOGRAFIA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a
Resolução Coeg nº 342, de 22 de junho de 2015, e considerando o Edital
PROGRAD/UFMS nº 79/2020, torna público a retificação do Edital FAENG
n.4/2020 de seleção de monitores de graduação.

1. Nos itens 3.6 e 3.7, Das Inscrições e dos Documentos,

 ONDE SE LÊ:

3.6. Previsão de divulgação do resultado preliminar na Faeng:

24/03/2020.
3.7. Interposição de recursos contra o resultado preliminar,

enviado à Comissão do Processo Seletivo da Faeng: 25/03/2020.

LEIA-SE:

3.6. Previsão de divulgação do resultado preliminar na Faeng:

30/03/2020.
3.7. Interposição de recursos contra o resultado preliminar,

enviado à Comissão do Processo Seletivo da Faeng: 31/03/2020.

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA

Diretor da Faculdade de Engenharias, Arquitetura e Urbanismo e Geografia

Documento assinado eletronicamente por Robert
Schiaveto de Souza, Diretor(a), em 27/03/2020, às
13:50, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Edital SAP/COAC/FAENG 1878495         SEI 23104.004954/2020-81 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1878495 e o código CRC
E78F3BDB.

SECRETARIA DE APOIO PEDAGÓGICO DA FACULDADE DE ENGENHARIAS, ARQUITETURA E URBANISMO E
GEOGRAFIA

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária
Fone: (67)3345-7490

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.004954/2020-81 SEI nº 1878495

Edital SAP/COAC/FAENG 1878495         SEI 23104.004954/2020-81 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital SAP/COAC/FAENG 1878495